РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  19.01.2018 г                                                                          № 1-ра
О переводе сил и средств
Китаевского сельсовета в режим функционирования

«Повышенная готовность»
        В соответствии со штормовым предупреждением ФГБУ «Центрально-Чернозёмное УГМС» от 30.10.2017 №303 о неблагоприятных метеорологических  явлениях на территории Курской области, в целях организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Китаевского сельсовета:

1.Перевести силы и средства Китаевского сельсовета в режим функционирования «Повышенная готовность» с 18.00 19.01.2018 до 09.00 20.01.2018.
         2.Развернуть оперативный штаб по ликвидации ЧС и организовать круглосуточное дежурство из числа лиц руководящего состава.

        3.В целях обеспечения пожарной безопасности организовать патрулирование населенных пунктов.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                                О.Н.Евглевская